SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

piro, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTI TUCIONALES FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)
04-B0-DA-2020 08-06-2020
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBAES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA;
Bonilla Granizo Oscar Guillermo Servidor Pablico de Apoyo 2
CURAD - PHOVMIEIR TR SCRWIEE SETIE NOMBRE DF LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
L N r R r *
CANAR/CANAR,BIBLIAN,AZOGUEZ,GUALACEO,CHORDELEG bireccién Administrativa
ISIGSIG/AZUAY
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA {hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) | HORA LLEGADA (hh:mm)
10-06-2020 04:00 11-06-2020 16:00
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Sr. JOSE VILLAFUERTE, Sr. OSCAR BONILLA
TRASLADO DE LA POBLACION QUE HA LLEGADO EN LOS VUELOS HUMANITARIOS, PERSONAS QUE FORMAN PARTE DEL GRUPO
PRIORITARIO (PERSONAS EN ESTADO DE DEPORTACION, POR EMERGENGIA SANITARIA. 5
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritima, TRANSPORTE RUTA
atros} FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hhzmm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Quito-Caiar 10-06-2020 04:00 10-05-2020 11:00
Terrestre Institucional Caiar-Biblian 10-06-2020 11:00 10-06-2020 12:00
10-06-2020 10-06-2020
Terrestre ; Institucional Biblian-Azoguez 12:00 13:00
10-06-2020 10-06-2020
Terrestre © Institucional Azoguez-Gualaceo 13:00 14:00
10-06-2020 10-06-2020
Terrestre Institucional Gualacco-Chordeleg 14:00 15:00
10-06-2020 10-06-2020
Terrestre Institucional Chordeleg-5igsig 15:00 16:00
11-06-2020 11-06-2020
Terrestre Institucional Sigsig.Quito G8:00 16:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PRODUBANCO CORRIENTE 2095%12\
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPW UNIDAD CITANTE
S “— 'z
/ [~ [
Sr. Oscar Bonilla Ing+Alvarg Eddic Castillo Gémez
1712434545 DIRECTOR ADMINISTRATIVO
NOTA: Esta solicitud deberd ser p tada para su Autorizacién, con por lo
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO menos 72 horas de icipacion  al plimiento de los servicios
] ) instiwucionales: salvo el caso de que por necesidades institucionales la
e De no existir dispomibilidad presupuestaria, tanto 13 solicitud como la
autarizacitn quedardn insubsstentes
e El informe de Servicios Institucicnales deberd presentarse dentro del
. término de 4 dias d= cumplido el servicio institucional
k] E Fsta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
’l"lg. caﬂos AntOI"IIO Loor abligatons, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepoionales
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERD dabidamente justilicados por la Midxima Autoridad o su Delegado.




FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

€ } SECRET

DEPORTE

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES:
04-BO-DA-2020

FECHA INFORME (dd-mmm-aaaa)
12-06-2020

DATOS GE

NERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
Bonilla Granizo Oscar Guillermo

PUESTO QUE OCUPA:
Direccién Administrativa

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
CANAR/CANAR,BIBLIAN,AZOGUEZ,GUALACEO,CHORDELEG,
SIGSIG/AZUAY

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
Direccion Administrativa

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Sr. JOSE VILLAFUERTE, Sr. OSCAR BONILLA

INFORME DE ACTIVIDADES Y

PRODUCTOS ALCANZADOS

Miércoles 10-06-2020

1. salida de Quito a las 08:00con destino a la provincia de Azuay, llegando al Gltimo destino en el cantdn Sigsig a la 20:00, las personas
fueron desembarcando en el trayecto,(TRASLADO DE LA POBLACION QUE HA LLEGADO EN LOS VUELOS HUMANITARIOS,
PERSONAS QUE FORMAN PARTE DEL GRUPO PRIORITARIO (PERSONAS EN ESTADO DE DE PORTACION, POR EMERGENGIA
SANITARIA, 35 pex)

2. Salida de Sigsig a Quito a las 08:00, llegando a las 18:00 sin novedad.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 2 i 3 i
4 06-10-2020 06-11-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
(dd-mmm-aaaa) cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
HORA residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
08:00 18:00 inetituci ; -
(hh:mm) . institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Quito-5igsig 10-06-2020 08:00 10-06-2020 20:00
Terrestre Instituciongl Sigsig-Quito 11-06-2020 08:00 11-06-2029 18:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES: POR MOTIVOS DE EMERGENCIA SANITARIA Y POR PRECAUTELAR EL BIENESTAR DE QUIENES REALIZAMOS LA COMISION Sr. JOSE
VILLAFUERTEY M| PERSONA SE PERNOCTO EN LA UNIDAD INSTITUCIONAL (8US),
DE HOSPEDAJE.

Y ADICIONALMENTE NO SE LLEVAN FACTURAS DE ALIMENTACION Asi cCOMO

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Nombre: Sr. Oscar Bonilla
Cargo: Conductor

NOTA

£l presente informe deberd presentarse dentro del término de d
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la Méxima Autoridad
o su delegado.

€. 1712434585 —
- /

FIRMAS DE APROBACION

NSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
comisi D

FIRMA DE LA O ELRE

Y

/-

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
[

O DY

\ ! i

,_'\:

MR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

Ing. Carios Antonio Loor
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO




-..’f'(’ SECRETARIA
i DEL DEPORTE

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

biro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOUICITUD {dd-mmm-aaaa)

Bonilla Granizo Oscar Guillermo

04-B0-DA-2020 08-06-2020
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
WPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 'ESTO QUE OCUPA:

dor Piblico de Apoyo 2

SIGSIG/AZUAY

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
CANAR/CANAR,BIBLIAN, AZOGUEZ, GUALACEOQ,CHORDELEG,

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Direccién Administrativa

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa)

HORA LLEGADA (hh:mm)

10-06-2020

04:00

11-06-2020 16:00

K ERV.DORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Sr. JOSE VILLAFUERTE, Sr. OSCAR BONILLA

TRASLADO DE LA POBLACION QUE HA LLEGADO EN LOS VUELOS HUMANITARIOS, PERSONAS QUE FORMAN PARTE DEL GRUPO
PRIORITARIO (PERSONAS EN ESTADO DE DEPORTACION, POR EMERGENGIA SANITARIA. s

TRANSPORTE
TRANSPORTE SAUDA LLEGADA
TIPO DE NOMBERE DE
(Aéreq, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-33aa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Quito-Cafar 10-06-2020 02:00 10-05-2020 11:00
Terrestre Institucional Caiar-Biblian 10-06-2020 11:00 10-06-2020 12:00
10-06-2020 10-06-2020
Terrestre 4 Institucional Biblian-Azoguez 12:00 13:00
10-06-2020 10-06-2020
Terrestre institucional Azoguez-Gualaceo 13:00 14:00
10-05-2020 10-06-2020
Terrestre Institucional Gualacco-Chordeleg 14:00 15:00
10-06-2020 10-06-2020
Terrestre Institucional Chordeleg-Sigsig 15:00 16:00
11-06-2020 11-06-2020
Terrestre Institucional Sigsig.Quito 08:00 16:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPD DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PRODUBANCO CORRIENTE 095{‘)9;14;32\
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESP! E DE LA UNIDAD ANTE

7 o Alvars Eddie Castiio
VI stillo Gomez

/ / _ ’T)_
{M 24

Ing. Carlos ‘Antonio Loor
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

Sr. Oscar Bonilla
1712434545 DIRECTOR ADMINISTRATIVO
NOTA: Esta solicitud deberd ser p da para su ién, con por lo
quunmmmmosuosm menos 72 horas de icipacion  al vplimi de los servicios

mwmnmauwmmmmh

s De no esistic daponibilidad presupuestana, tanto L solcitud como i
autorizacion guedaran insubs stentes
o B informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
de 4 dias de cumphdo el servicio institucional

Futa prohibdo conceder senitios imtituconales durante los dias de descanso
oYhgatond, con excepoion de lay Miumas Autoridades o de asol excepl iwonales
debidamente justificados por ta Maxma Autondad o su Delegado




FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

,Sf‘ o OETAIIA
) DEL DEPORTE

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES: FECHA INFORME {id-come-asas)

04-B0O-DA-2020 12-06-2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
Bonilla Granizo Oscar Guillermo Direccién Administrativa
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
CANAR/CANAR,BIBLIAN,AZOGUEZ,GUALACEO,CHORDELEG, Direccién Administrativa
SIGSIG/AZUAY

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Sr. JOSE VILLAFUERTE, Sr. OSCAR BONILLA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Miércoles 10-06-2020

1.  salida de Quito a las 08:00con destino a la provincia de Azuay, llegando al Gitimo destino en el cantén Sigsig a la 20:00, las personas
fueron desembarcando en el trayecto,(TRASLADO DE LA POBLACION QUE HA LLEGADO EN LOS VUELOS HUMANITARIOS,
PERSONAS QUE FORMAN PARTE DEL GRUPO PRIORITARIO (PERSONAS EN ESTADO DE DEPORTACION, POR EMERGENGIA
SANITARIA, 35 pex)

2. Salida de Sigsig a Quito a las 08:00, llegando a las 18:00 sin novedad.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 7 2 e
dd 10-06-2020 11-06-2020 Estos datos se refieren al ttempo efectivamente utilizaedo en el
(dd-mmm-3333) cumplimiento del servicio institucional, desde la salida dal lugar de
HORA residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
(hh:mm) . 08:00 18:00 institucional segin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-2aaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Quito-Sigsig 10-06-2020 08:00 10-05-2020 20:00
Terrestre Instituciongi Sigsig-Quito 11-06-2020 08:00 11-06-2029 18:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES: POR MOTIVOS DE EMERGENCIA SANITARIA Y POR PRECAUTELAR EL BIENESTAR DE QUIENES REALIZAMOS LA COMIS!ON Sr. JOSE
VILLAFUERTEY MI PERSONA SE PERNOCTO EN LA UNIDAD INSTITUCIONAL (BUS), Y ADICIONALMENTE NO SE LLEVAN FACTURAS DE ALIMENTACION Asi cOMO

DE HOSPEDAJE.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

£l presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la

: o £74
/a—y liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria que

L restituir los valores percibidos, Cuando el cumplimiento de servicios
Nombre: Sr. Oscar Bonilla institucionales sea superior al numero de dias autorizados, se
Cargo: Conductor deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la Mdxima Autoridad

C.l.: 17154};545\ & o su delegado.

/ FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O ELRI LE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
comis! P ) /.
| i : / / / /Q y
' A= ;,.'._.x“_&
> / \-_\:3_:1{?5"-- \“__-a‘*.'_ - %

FIRMA yu OFEL UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

Ing. Carlos Antonio Loor
ie Castillo Gomez COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

IRECTOR ADMINISTRATIVO




De: giovanna medna’ <giovanna medina@gestionderiesgos gob &>

Para: ‘Enique Avanda’ <earandaideporte gob et

CC: Denys Mg’ <denys maiguagestondenesgos gob e, ‘CARLOS R NUNZARTEAGA' <caros munz gestondenesgos gob >, Dieccin Cperaciones 3GR"
<0peracions 0gestiondenesgos gober>

Enviados: Meares, 4 de Juno 02002525

Astnto: ALCANCE - Solcitud de apoyo  coredor humantano

Estmado

En alcance af Ofico Mo, SNGRE-SPREA-2020-0065-0,reitid por e Subsecretao de Pregeraciy Respueta ane Eventos Advers, Ing Denys Megus, con asunto Sl
de apoyo para coedor umantro 09 o 020" et of cual e ot af ecetaa el Dot "con esos anecedentes y concedors e s grn apoyo e st
enegenca santaa, solctames por favor s autorzacn v contiuer con el o bumanar paa e perones que fomen pate 61 grup e (ersones
deprtadzs), de acuerdo ol sguinte detlle.., me pemito comunicar b siguente

Mediante Memorando Nro, MREMH-DPEE-2020-0769-M, del 08 de juno de 2020 con asunto URGENTE. CANCELACION VUELO DEPORTADOS ECUATORIANOS ICE PROVENTEATES
DF HARLINGEN - TEXAS EEUL, s ndica que P alance a mi Memorand . NREMH-PEE-2020-0762M de 0 de funio e 2020 medfants e cual sk & su conceimy
agets refrentasarcimenty el qin el ICE con b e 121 concnadnos ceprtados povenentes de Hargen - Tevas Esas Undos,previt paa et
Lne 08 e o de 2020 cadd e, cumpo con informar que icho vuel ha ido cancelado debid & un o d cordnacin poruna de Quiot sl
hor e Hegaca e s vuebs a Qut, Mo obtants, s Embaaca de s Estacos Unidos de Améica ha informed que diho vue ten ugar fd de mafang, 9 de fur e
2000, s 1435

(on st anecedents y por iposcid el Subsecetr d Prepareciny Respueta ante Eventos Adverss el SHGRE, s solcta por favor su soparte para continuar
con el comedor humantario para las personas que forman parte delgrupo pioitari (personas deportadas),de cuerd 2 lareprogramécin ndcaday l siuiene
teiale;

Fecha de salida: 10 junio 2020

Ruta: Quo - Sgstg

Hora de cueato: 05400

Pusto gz encuentro: Istalacios defx Escuela de formaciom polcl Sgop. José Ermlio Castllo Sl “Tembilo™
Paradas: Caar, Biblan Azoguzs, Cualceo, Chosdelegy Siig

DA Tonak



SECRETARIA DEL DEPORTE

Fecha y hora generacidn:

Generado por:

Hoja de Ruta

2020-06-09 10:10:48 (GMT-5)

Segundo Enrigue Aranda Guevara

Informacidn del Documento
No. > i Dae. = -
SD-SS5DAF-2020-0418-E i SNGRE-SPREA-2020-0065-0
Documento: | Referencia:
E —— = : ; : : e '. BN [ty
sif, i, DEnys i Mt Paredes, Supgecrtario dL. r.’n:pdm."m“ ¥ . Srta. Econ, Andrea Danicla Sotomayor Andrade.,
De: Respuesta ante Eventos Adversos, Encargado, Servicio Nacional de Para: : <
s z ; Secretaria del Deporte, Secretaria del Deporte
i | Gestion de Riesgos y Emergencias T S
- . = Descripeidn
Asunto: Solicitu de apoyo para corredor humanitario - COVID 19 . -
Anexos:
Fecks 2020-06-07 (GMT-5) Feeta 2020-06-07 (GMT-5)
Documento: Registro: R
Ruta del documento
- 7 No. .
Area De Fecha/Hora Acciin Para Dias Comentario
o | Giovanna Gabriela | =
S noTE Alvaro Eddie Castillo | 2020-06-08 Envin de Respuesta Fitig | Se envid electrdmcamente el documento
DIRECEIONAMINT TRAT A Gamez (5D) ER302 (GMT-5) | Finmada Flecininicamente '-\S!r\fl(l]r;{de\’.l!urll’ B dle respaesta No: SD-DA-2020-ol)
S Alvare Eddie Castillo | 2020-06-08 Envio de Respuesta Catlos Antonio Loor Se envid electrdmicamente el documento
DIRECCION ADMINISTRATIVA Gomez (513) 183402 (GMT-5) ada Blectrdmicamente | Reyes (SD) t e respuestie Noo SD-DA-2020-0660
4 > Alvaro Eddie Castillo | 2020-06-08 Envio de Respuesta Alex G. Anchundia Se envin electrdnicamente ¢l documenio
DIRFCCION ADMINISTRATIVA Gomez (5D) 18:34:12 (GMT-5) | Firmada Eleciednicamente | Pelaez (SNGRE) } de respuesta No: SD-DA-2020-0660
— : Andrea Daniela -~ "
-~ y Alvaro Eddie Castillo | 2020-06-08 Envio de Respuesta = Se envid electrdnicamente el documentn
DIRECCION ADMINISTRARVA Gumez (SD) 18:34:12 (GMT-5) | Finmada Electrinicamente ‘,S;;_;:“")"r Amlnide } de respuesta No: SD-DA-2020-0660
sprrsafin S e Alvaro Eddic Castillo | 2020-06-08 Envio de Respuesta Denys R, Maigua Se envid electrinicamente el docitmentn
BRRCGIONRONIWISERIVELN Gamez (5D) 18:34:02 (GMT-5) | Firmada Electrinicamente | Paredes (SNGRE) ! de respuesta No: SD-DA-2020-D660
A o 2 Segumlo Enegue 2020-0D6-0% ; }
BIRECCION ADMINISTRATIVA Aranda Guevara (SD) | 16:48:40 (GMT-5) Responder a Todos 1
| ESTIMADO ENRIQUE
AT . | Alvaro Eddie Castillo | 2020-06-08 Segundo Enrique AUTORIZADO. PROCEDER
PIBRCCIIAUMINGIRATINA:  |iGuties 48] 12:53.47 (GMT-5) Arand Guevara (D) | OBSERVANDO NORMATIVA
SALUDOS CORDIALES
COORDINACION GENERAL Carlos Antonio Loor | 2020-06-08 Alvaro Eddie Castillo Para su conocimientn y acciones
ADMINISTRATIVA FINANCIERA Reyes (5In 115925 (GMT-5) Gomez (5D) pertinentes
Andrea Daniela = s
e s 2 < £ Yol ; 2020-06-08 Carlos Amtonio Loor s R
SECRETARIA DEL DEPORTE ;bsc,‘;::uu,m Andrale 092104 (GMT-5) Reyes (SD) I FAVOR ATENDER
Subsecretarfa de Preparaciin v Dienys B Maigua 2020-06-07 Envin Electrinico del 0
Respuesta ante Evenios Aidversos Paredes (SNGRE) OT:52.55 (GMT-3)
Subsceretarfa de Preparacidn y Denys R, Maigua 2020-06-017 . R -
Respucsia ante Eventos Adversos Parcides (SNGRE) 07:52-55 (GMT-5) 2 Ducumento Finnada Electednicamente
; afijels
Subsecretaria de Preparacion v Denvs B Maigua 2020-06-017 ;"';‘I":: I_::‘:n:n:’rmk 0
Respuesta ante Eventos Advenos Paredes (SNGRE) | O07:51:31 (GMT-5) | ;SU} z

Direcoion: Av. Gaspar de Villarroel E10-122 vy 6 de diciembre
Codigo Postal: 170506 / Quite Ecuadiorn

iBre g6 ] w%u 93-02-3969200 — www.deporte yob.ec

1/1



SERVICIO NACIONAL DE GESTION DE RIESGOS Y EMERGEI;JC{AS oo icic et

Oficio Nro. SNGRE-SPREA-2020-0065-O

Samborondén, 07 de junio de 2020
1

Asunto: Solicitu de apoyo para corredor humanitarig 1 COVID 19

Seiorita Economista
Andrea Daniela Sotomayor Andrade :
Secretaria del Deporte
SECRETARIA DEL DEPORTE ,

En su Despacho

De mi consideracion: :

Mediante Memorando Nro. MREMH-DPEE-2020-(0762-M, del 2 de junio del 2020 con
asunto URGENTE - Recibimiento de vuelo de Degortados Ecuatorianos proveniente de
Harlingen, Texas, Estados Unidos, mf:diamcf ¢l cudl indica “De conformidad con el
"Protocolo para el Ingreso al Pais, Permanencia |y Salida de Aislamiento Preventivo
Obligatorio durante la vigencia del Estado de Excepcion”, aprobado por el Comité de
Operaciones de Emergencia -COE-, el 09 de Layo de 2020, asi como demds
disposiciones y lineamientos, los connacionales realizardn el Aislamiento Preventivo
Obligatorio -APO- en sus domicilios, dado que en las autoridades estadounidenses
mediante comunicacion oficial han informado que ai[los ciudadanos deportados, previo
su viaje, se les realizard las pruebas rdpidas de COVID-19 y dnicamente viajardn los
ciudadanos que han dado resultado negativo

Mediante decreto Nro. 1017 del 16 marzo 2020, el Presidente Constitucional de la
Reptiblica del Ecuador, en su articulo 2.- DISPONER LA MOVILIZACION en todo el
territorio nacional, de tal manera que todas las entjdades de la Administracion Piblica
Central e Institucional, en especial la Policfa Naciongl, el Ministerio de Salud Publica y el
Servicio Nacional de Gestién de Riesgos y Emergericias coordinen esfuerzos en el marco
de sus competencias con la finalidad de ejecutar las acciones necesarias para mitigar los
efectos del coronavirus en todo el territorio nacional iy el acceso efectivo a los derechos
de las personas. |
Mediante resolucién del 18 de mayo el COE Nacional, indica .. todos los pasajeros que
leguen al pafs deberdn cumplir cl Aislamiento Preventivo Obligatorio (APO) en los
términos establecidos en el Protocolo de 12 de mayo de 2020™.

En referencia al “Protocolo para el ingreso al pais via aéreq, permanencia y salida de
aislamiento preventivo obligatorio duraite la vigencia del estado de excepcion™ del 12
mayo 2020, en sus lineamientos generales manifiesta; “Todas las personas nacionales y
extranjeras residentes que formen paite de los grupos de atencién prioritaria realizardn
el APO en domicilio. El personal del MSP se encargakfi de definir los grupos de atencion
prioritaria al momento del arribo.” y “en casos e;’c’rpcionﬂf&&' (personas deportadas o




SERVICIO NACIONAL DE GESTION DE RIESGOS Y EMERGE_I&'CIAS
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Oficio N%‘o. SNGRE-SPREA-2020-0065-0
Sipmborond(‘m, 07 de junio de 2020

l
. g Lo — —
casos de personas que no cuenten con medios economicos suficientes aprobados por el
PMU), el SNGRE coordinard con instituciones para el transporte a los lugares de
destino, de acuerdo a las capacidades y recursos disp 1mbfe‘

' i

Con cstos antecedentes y conocedores dc ;s'u ara ' apoyo durante esta emergencia
sanitaria, solicitamos por favor su autorlzacw ara continuar con el corredor
humanitario para las personas que forman part a{) del grupo prioritario (personas
deportadas), de acucrdo al siguiente detalle: | '

i

Fecha de salida: 09 junio 2020 , [
Ruta: Quito — Sigsig | I
Hora de encuentro: 05h00 ’ |
)

Punto de encuentro: Instalaciones de la Esuucld de fformacion policial Sgop. José Emilio

Castillo Solis "Tambillo" t

Paradas: Canar, Biblian, Azogues, Gualacco, Lhor clcgy&g-«sg
PAX Total: 35

|

Adicional solicitamos a usted de la mancra mds {.orqh.?l designe por favor un punto focal,
con el cual podamos coordinar la logistica pcrl\lanpme en los corredores humanitarios,
hasta que puedan ser evacuadas todas las personas de grupos prioritarios, hasta que
durante esta emergencia. {

|
Para las coordinaciones respectivas, por parte del |Servicio Nacional de Gestién de
Ricsgos y Emergencias sc delega a la Ing. Giovanng Mcdina — Analista de Operaciones,

a

a
celular 0980411104, H
||

Con sentimicentos de distinguida consideracion, '
i

i

i

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Denys R. Maigua Paredes -
SUBSECRETARIO DE PREPARACION Y hESPUESTA ANTE EVENTOS

ADVERSOS, ENCARGADO H

Copia:
Seiior Magister |
Alex G. Anchundia Pelaez i
Subsecretario General de Gestién de Riesgos, Encarga dr
|

Senorita Ingenicra
Giovanna Gabriela Medina Vizuete




GOB EC Emision de Salvoconducto para circulacion durante emergencia sanitaria por Covid-19
FORTAL UNICO DE TRANTES CLOADANCS Version 2

Solicitud No. 01A7-07ADS9 2020-06-09

Datos del solicitante

TIPO DE IDENTIFICACION REGISTRO UNICO DEL CONTRIBUYENTE (RUC)
IDENTIFICACION 1760006350001

NOMBRES Y APELLIDOS CASTILLO GOMEZ ALVARO EDDIE

EMPRESA SECRETARIA DEL DEPORTE

IDENTIFICACION SOLICITANTE 1717153918

CORREO ELECTRONICO acastillo@deporte.gob.ec

TELEFONO 0984124432

Informacion de Solicitud del Tramite

Tramite: Emisiéon de Salvoconducto para circulacion durante emergencia
sanitaria por Covid-19 Version 2

La vigencia del salvoconducto es mientras dure la emergencia

Declaracion de responsabilidad

Declaro que la informacién que registro es verdadera y que he verificado que la persona a emitir el salvoconducto no
presenta sintomas de COVID-19
Si

Numero(s) de placa(s) de (los) vehiculo(s) que se usara(n) para la movilizacién PEI-7007

Personal
Nombre y apellido del conductor JOSE FORTUNATO VILLAFUERTE VELIZ

Listado de acompanantes

« Cédula/Pasaporte: 1712434545
Nombre y Apellido: BONILLA GRANISC OSCAR GUILLERMO

Detalle de las actividades a realizar TRASLADO DE LA POBLACION (35 PAX), QUE HA LLEGADO EN LOS VUELOS HUMANITARIOS

“PERSONAS QUE FORMAN PARTE DEL GRUPO PRIORITARIO (PERSONAS DEPORTADAS)". ESTADO DE EMERGENCIA
SANITARIA COVID 19. Requerimiento Nro. Oficio Nro. SNGRE-SPREA-2020-0065-O

Recorrido

Detalle de recorrido

« Provincia: Pichincha
Canton: Quito

GOBEC

T mORa (AT OF TRATES CLDEMNCS

Generado por: www.gob.ec Pagina 1 de 2



GOB ECIM Emision de Salvoconducto para circulacion durante emergencia sanitaria por Covid-19

PORTAL UNEO DE TRAITES GUDAMNCS Version 2

Solicitud No. 01A7-07ADS9 2020-06-09

+ Provincia: Canar
Canton: AZOGUES, BIBLIAN
« Provincia: Azuay
Cantén: CUENCA, GUALACEO, CHORDELEG, SISSIG

Tipo de identificacién Registro Unico del Contribuyente (RUC) (9698)
Documento de identificacion 1760006350001

Telefono 0984124432

Correo electronico acastillo@deporte.gob.ec

Razon social (Empresa) SECRETARIA DEL DEPORTE

Nombres y apellidos CASTILLO GOMEZ ALVARQO EDDIE

www.gob.ec

Pagina2de2

GOB EC Generado por: www.gob.ec
‘ {_beta ¢

PR (AT O TRAMTES OO



ORDEN DE MOVILIZACION No. 3560
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de vidticos)

1. IDENTIFI

ICACION DE LA ENTIDAD

Institucion

RUC

SECRETARIA DEL DEPORTE

1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad

Motivo

No. Ocupantes 37

Kilometraje Inicic Kilometraje F

QuUITO

Fecha de Vigencia Desde 2020-06-10 Hora 04:00 | Hasta| 2020-06-11 Hora  16:00

|
TRASLADO DE LA POBLACION (35 PAX), QUE HA LLEGADO EN LOS VUELOS HUMANITARIOS
“PERSONAS QUE FORMAN PARTE DEL GRUPO PRIORITARIO (PERSONAS DEPORTADAS). ESTADO
DE EMERGENCIA SANITARIA COVID 19. (Conductor 1: José Yillafuerte C.l.: 1709503161, Conductor 2:
Oscar Bonilla C.1.: 1712434545).

1 |
*(...) Los connacionales realizaran el Aislamiento Preventivo Opligatorio -APO- en sus domicilios, dado que
en las autoridades estadounidenses mediante comunicacién oficial han informado que a los ciudadanos
deportados, previo su viaje, se les realizara las pruebas rapidas de COVID-19y unicamente viajaran los
ciudadanos que han dado resuitado negativo (.. ) | |

eSS T ==°

AUTORIZACION :

Fecha 2020-06-08 No. Comunif;a!f:ién Oficio Nro. SNGRE-SPREA-2020-
. ' | 0065-O/C.\.

Lugar Origen QUITO ' '

Lugar Destino  CANAR-BIBLIAN-AZOGU ES-GUALACEO-CHDRDE-?.EG-SISSIG

in

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A

Nombres

Ndmero de

JOSE FORTUNATO VILLAFUERTE VELIZ Cargo CHOFER CONDUCTOR

Cédula / Pasaporte 1709503161 Tipb de LI:eincia E
[

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de

Color

Piaca  PEI7007 Marca/Modelo  17.210 0D,
BLANCO Ndmero Matricula  A1860048 |

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Ing. Denys R. Maigua Paredes / Ing. Giovanna Cargo SUBSECRETARIO DE PREPARACION Y
Medina RESPUESTA ANTE EVENTOS ADVERSOS,
ENCARGADO/ Analista de Operaciones
SNGR
Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIbUE

Fecha de Emision  2020-06-09 11:35




PAX Total: 35 NOMINA DE PASAJERQS CORREDOR HUMANITARIO 10-06-2020
APELLIDOS NOMBRES | FECHA NACIMIENTO |[EDAD||!| DESTINO UNIDAD
JIMENEZ-SANCHEZ DANNA 24/06/2015 4|$igsig, Cuenca BUS DEPORTES
SANCHEZ-SAMADIEGO  |JANNETH 04/08/1994|||  25|3idsig, Cuenca RUTA: QUITO - SIGSIG
SANCHEZ-SANCHEZ ANGEL 09/09/1983|!| 36316 SiG SALIDA: 05h00
MONTESDEOCA- i TS
DIEGO 09/01/1994| | IGSIG PARADAS
MONTESDEOCA e | i i
HUGO - I
Y-FARE | aslsidsi
TENENPAGUA 2 e 25/01/1995| | 25 ?lﬁSlgt
CHRISTIAN : i -
SRA-CAST | 24{Sigsi
NUGRA-CASTRO ARMANDO 18/11/1595 | %%srg
DELGADO-SANCHEZ 24/05/1924|!l  28|SigsiG
LITUMA-URGILES HENRY 16/10/1997| || 22|SIGSIG,
SALINAS LOPEZ JUAN 19/06/1988||| 31|CHORDELEG
CRIOLLO-FAJARDO ANGELICA 23/10/1986|| 33|Gualaceo
GOMEZ-RODAS JACKSON 03/11/2001| | 18|Gualaceo
BUENO-TACURI LuIS 10/08/1993| !l 26|Gualaceo
ESPINOZA-PADILLA MAYRA 23/02/2001||| 19|Cahar
LOJA-MAYANCELA LUIS 04/07/1993(!| 26|Cahar, Azogues
QUITO-SAMBA LUIS 03/08/1992||l 27|Capar, Azogues
I
PAUCAR-Sarmiento Hlesanire 17/03/1998| | 22|Capar, Azuay
Jhoana i |
it
DUMAGUALA-TENEZACA |ANGEL 28/10/1994( [} 25 &uenca, Azuay
| i
GONZALEZ-CALLE SEGUNDO 25/11/1977| || 42|Cubnca, Azuay
I f _
SUQUI-MOROCHO LUIS 30/06/1996| | 23|Azogues, Zhapocal CANAR, BIBLIAN,
- AZOGUES,GUALACEO,CHORD
CAIZAN-DUY CURI 31/08/1997| | 22|CANAR
: ELEG,CHORDELEG
PICHAZACA-CAIZAN .. CRISTOPHER 12/09/2017] | 2|CANAR
CABRERA CALLE JOSE 25/04/1973 47|Canar
MA i i
LEMA MIZHIRUMBAY FE“T):EL 05/07/1994] | 25|Canar
PAGUAY-POMAVILLA JUAN 22/04/1994| | 26|Canar
ALLAICO-POLCHIZACA MANUEL 02/07/1992| | 27|CANAR
CUNGACHI-AGUALEMA  |MANUEL 26/03/1991| | 29|CANAR
GUAMAN-CHIMBORAZO |JOSE 23/06/1989| = 30|CANAR
MIZHIRUMBAY- i
JOSE 08/02/1990| = 30|CANAR
TENEMPAGUAY /02/199 ;i
CANTOS-AMENDANO DANILO 01/05/1993) | 27|Azogues
SAICO-MORQUECHO EULALIA 09/09/1988| | 31|Azggues, Canar
FAUSTO |
f 1| | 28 : y
SANGURIMA-CHOGLLO LEONARDO 27/08/199 | &sm{:ay Cuenca
CAMAS-CARCHI BLANCA 13/03/1992| | 28|Biblian, Canar
CUZCO-MINCHALA ALEXANDRA 19/04/2000| | 20|Azogues, Canar
YUBI-PENAFIEL CAMILO 17/08/1988| | 31|AZOGGUES,
CUZCO 1ZQUIERDO JOSE 23/10/1968| | 51|Deleg, Canar

i

|
|
i
|
¥




SECRETARIA DEL D

EPORTE

i
Asunto: RESPUESTA A SOLICITUD DE BUS PA

Seinor Ingeniero i
Denys R. Maigua Paredes
Subsecretario de Preparacion y Respuesta ante E
SERVICIO NACIONAL DE GESTION DE RIE!

En su Despacho

De mi consideracién:

Con Oficio Nro. SNGRE-SPREA-2020-0065-O de
Denys R. Maigua Paredes Subsecretario de Pre
Adversos, Encargado del Servicio Nacional de ¢
manifesté: “(...) Mediante Memorando Nro. MR
junio del 2020 con asunto URGENTE - Reci

Oficio Nro. SD-DA-2020-0660
Quito, D.M., 08 de junio de 2020

[RA CORREDOR HUMANITARIO

ventos Adversos, Encargado
SGOS Y EMERGENCIAS

fecha 07 de junio de 2020, el Ing.
paracién y Respuesta ante Eventos
Gestion de Riesgos y Emergencias,
EMH-DPEE-2020-0762-M, del 2 de
bimiento de vuelo de Deportados

Ecuatorianos proveniente de Harlingen, Texas, Estados Unidos, mediante el cual indica

“De conformidad con el "Protocolo para el Ingres

so al Pais, Permanencia y Salida de

Aislamiento Preventivo Obligatorio durante la vigencia del Estado de Excepcion”,
aprobado por el Comité de Operaciones de Emerge*ncra -COE-, el 09 de mayo de 2020,

asi como demds disposiciones y lineamienios,
Aislamiento Preventivo Obligatorio -APO- en
autoridades estadounidenses mediante comunicaci
ciudadanos deportados, previo su viaje, se les

COVID-19 v dnicamente viajardn los ciudadanos,

(i s

los connacionales realizardn el
sus domicilios, dado que en las

|
ion oficial han informado que a los

realizard las pruebas rdpidas de
que han dado resultado negativo”

(.

sanitaria, solicitamos por favor su autorizacior

.) Con estos antecedentes conocedores de su g

yran apoyo durante esta emergencia
\para continuar con el corredor

1

humanitario para las personas que forman parte del grupo prioritario (personas

deportadas), de acuerdo al siguiente detalle:

Fecha de salida: 09 junio 2020
Ruta: Quito — Sigsig
Hora de encuentro: 05h00

|

1
k|
'I\ 1

Punto de encuentro: Instalaciones de la Escuela de formacron policial Sgop. José Enilio

Castillo Solis "Tambillo"

Paradas: Caiiar, Biblian, Azogues, Gualaceo, Chor(fe[egySrg.srg

PAX Total: 35

||

bl
|

Adicional solicitamos a usted de la manera mds cordial designe por favor un punto focal,

con el cual podamos coordinar la logistica perman

nte en los corredores humanitarios,



SECRETARIA DEL DEPORTE

Oficio Nro. SD-DA-2020-0660
Quito, D.M., 08 de junio de 2020

hasta que puedan ser evacuadas todas las personay de grupos prioritarios, hasta que
8

" |

dure esta emergencia(...)

Con cste antecedente me permito informar ch una|vez coordinado con la Ing. Giovanna
Medina los por menores para la movi]izuciéi@ del dia 09 de junio de 2020, la Secretaria
del Deporte ha procedido a asignar a los seitores conductores José Villafuerte y Oscar
Bonilla en el Bus Institucional marca \»{Pikswpg en de placas PEI-7007, para la
movilizacién solicita, equipo que estard a las 05:00/am en las Instalaciones de la Escucla
de Formacion Policial Sgop. Jos¢ Emilio Castillo Solfs "Tambillo", por lo que agradeceré
remitir al correo electrénico caranda@dcporl('f.gob.c;c, la lista de pasajeros que hardn uso

del transporte institucional. I
!
i
Conductores: i
i

- Jose Villafuerte
Tefl: 0960865990

- Oscar Bonilla ; :-
Tef: 0984252969 - i_

. 5 o lf b 5
De la misma manera para las proximas fechas de traslados, agradeceré ponerse en
contacto para la debida coordinacién con el Ing. Enrique Aranda al correo electronico
caranda@deporte.gob.ec, con nimero de celular 0995 D57584.
| |.
. i
Particular que me permito informar para su conocuniefuo y gestidn.
. bl
i

E
b

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Alentamente,

}
Documento firmado electronicamente . f
|

Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez ; :
DIRECTOR ADMINISTRATIVO ;

Reflerencias: [ |
- SD-SSDAF-2020-0418-E | B

Copia:
Senorita Economista
Andrea Daniela Sotomayor Andrade I
Secretaria del Deporte



/ DEL DEPORTE

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (¢d-mmm-aaaa)

iNro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
05-B0-DA-2020 19-06-2020
VIATICOS X MOVILIZACIONES ’ SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
PUESTO QUE OCUPA:

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
Bonilla Granizo Oscar Guillermo

Servidor Piblico de Apoyo 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
Cuenca/Azuay

hOMBAE DF LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Direccién Administrativa

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) | HORA LLEGADA (hh:mm)

21-06-2020 12:00

22-06-2020 20:00

ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES;

r. Oscar Bonilla

Traslado de documentacion correspondiente a Planillas e Informes de Fiscalizacién que la Secretaria del Deporte lleva a su cargo bajo la

responsabilidad de la Direccion de Infraestructura Deportiva/ Proyecto Juego Limpio
TRANSPORTE
TIPO DETRANSPORTE |  NOMBRE E SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
oheos) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucicnal Quito-Cuenca 21-06-2020 12:00 21-06-2020 20:00
Terrestre Institucional Cuenca-Quito 22-06-2020 12:00 22-06-2020 20:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPD DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PRODUBANCO CORRIENTE 2095003432

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPO E DE NIDAD
SOLICITANTE

Sr. Oscar Bonilla
1712434545

illo Gomez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud debera ser p da para su A con por lo
menos 72 horas  de al limi de los servicios
institueionates; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

‘\
\ \._:- —i{g\#!’\f

o De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto b selicitud como la

autorizacién quedardn insubsistentes
o El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del

térming de 4 dias de cumplide el servicio institucional

Est4 prohibido conceder servicios institucionales durante los dizs de descanso

Ing. Carlos Antonio Loor
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

obligatorio, con excepeidn de tas Miximas Autondades o de casos excepionales
debidamente justificados por 1a Manma Autoridad o su Delegado

FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES




SETARIA

£l DEPORTE

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES:
05-BO-DA-2020

FECHA INFORME (dd-mmm-aaaa)
23-06-2020

DATOS GE

NERALES

APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
Bonilla Granizo Oscar Guillermo

PUESTO QUE OCUPA:
Direccién Administrativa

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Cuenca/Azuay

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
Direccién Administrativa

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Sr. Oscar Bonilla

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRCDUCTOS ALCANZADOS

Domingo 21-06-2020

1.  Salida de Quito a las 15:00 a la ciudad de Cuenca, llegando sin novedad a las 22:00

2. Salida de Cuenca a Quito a las 09:30, llegando a las 16:30 sin novedad.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA . : -
dd 21-06-2020 22-06-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizade en el
{dd-mmm-aaaa) cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
HORA residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
15:00 16:30 inctitucional y it
(hh:mm) institucional segtin sea el caso, hasta su llegada de estos sitics.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) : dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Quito-Cuenca 21-06-2020 15:00 25-06-2020 22:00
Terrestre Institucional Cuenca-Quito 22-06-2020 09:30 22-06-2020 16:30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES: POR LA EMERGENCIA SANITARIA QUE SE ENCUENTRA ELMPAIS NO SE SACARON FACTURAS DE ALIMENTACION ASI COMO LA DE HOSPEDAIE.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

Nombre: Sr. Oscar Bonilla
Cargo: Conductor

£l presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicics institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los vaiores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
debera adiuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su deiegado.

C.1.: 1712434545
Y FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPO IDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA MAXIMA '\utommn 05U DEEGADO

\
-
A g

0.2 \.._.‘1 ‘,i( g“r‘- - \

FJRVA D E DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

ISIONADO
Ing. ﬂlvaro Eddie Castillo Gémez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Ing. Carlos Antonio Loor
COORDINADCR ADMINISTRATIVO FINANCIERO




_ ORDEN DE MOVILIZACION No. 3567
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

e ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia Desde 2020-06-21 Hora 12:00 Hasta 2020-06-22 Hora  20:00

Motivo

1 Proyecto "Juego Limpio 2030.

No. Ocupantes 1

AUTORIZACION
Fecha 2020-06-19
Lugar Origen QuUITO

Lugar Destino-. CUENCA . CEAR EP

Kilometraje Inicio

Traslado de documentacién correspondiente a Planillas de Obra e Informes de Fiscalizacion que la
Secretaria del Deporte lleva a su cargo bajo la responsabilidad de la Direccion de Infraestructura Deportiva.

No. Comunicaciéon SD-DID-2020-0303

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  BONILLA GRANISO OSCAR GUILLERMO

Numero de Cédula / Pasaporte 1712434545

Cargo CONDUCTOR

Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEI7286 Marca / Modelo

Color PLOMO Numero Matricula

'GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4X4
3134458

5. DATOS DEL SOLICITANTE

ARQ. MARCOS EDUARDO TORRES
SANTANDER

Nombres

Cargo DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA

Realizado Por

Fecha de Emisién  2020-06-19 14:50

ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE




GOB ECIE:I Emision de Salvoconducto para circulacién durante emergencia sanitaria por Govid-19

PORTA UNCO DE TRAMTES OLOAANOS Version 2

Solicitud No. 01A7-07P6RX 2020-06-19

Datos del solicitante

TIPO DE IDENTIFICACION REGISTRO UNICO DEL CONTRIBUYENTE (RUC)
IDENTIFICACION 1760006350001

NOMBRES Y APELLIDOS CASTILLO GOMEZ ALVARO EDDIE

EMPRESA SECRETARIA DEL DEPORTE

IDENTIFICACION SOLICITANTE 1717153918

CORREO ELECTRONICO acastillo@deporte.gob.ec

TELEFONO 0984124432

Informacion de Solicitud del Tramite

Tramite: Emision de Salvoconducto para circulacion durante emergencia
sanitaria por Covid-19 Version 2

La vigencia del salvoconducto es mientras dure la emergencia

Declaracion de responsabilidad

Declaro que la informacion que registro es verdadera y que he verificado que la persona a emitir el salvoconducto no
presenta sintomas de COVID-19
Si

Numero(s) de placa(s) de (los) vehiculo(s) que se usara(n) para la movilizacion PEI-7286

Personal

Nombre y apeliido del conductor BONILLA GRANIZO OSCAR GUILLERMO

Listado de acompanantes {Vacio}

Detalle de las actividades a realizar Traslado de documentacion correspondiente a Planillas de Obra e Informes de Fiscalizacién que la
Secretaria del Deporte lleva a su cargo bajo la responsabilidad de la Direccién de Infraestructura Deportiva. / Proyecto "Juego Limpio
2030. '

Recorrido

Detalie de recorrido

« Provincia: Pichincha
Canton: QUITO

« Provincia: Azuay
Canton: CUENCA

Generado por: www.gob.ec Pagina 1 de 2
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GOBECI@I Emision de Salvoconducto para circulacion durante emergencia sanitaria por Covid-19

PORTAL UNCD D TRAMITES CLOMDANDS Version 2

Solicitud No. 01A7-07PB6RX 2020-06-19

Tipo de identificacion Registro Unico del Contribuyente (RUC) (9698)
Documento de identificacion 1760006350001

Teléfono 0984124432

Correo electronico acastillo@deporte.gob.ec

Razén social (Empresa) SECRETARIA DEL DEPORTE

Nombres y apellidos CASTILLO GOMEZ ALVARO EDDIE

[E] ¢ RishaHE S 1 []

i

vaww.gob.ec

5 snerad CWWWLO Pagmna2de 2
™ Generado por; www.gob.ec g 2 =
GLJB.EC,M
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SECRETARIA DEL DEPORTE

Memorando Nro. SD-DID-2020-0303

Quito, D.M., 19 de junio de 2020

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrative

ASUNTO: SOLICITUD DE MOVILIZACION A CUENCA, CEAR - EP

Como es de su conocimiento la Presidecia de la Repuiblica a través de la Secretaria del
Deporte se encuentra impulsando el Proyecto Juego Limpio 2030, motivo por el cual
solicito delegar a quien corresponda facilite movilizacion para entrega de documentacion
correspondiente a Planillas de Obra ¢ Informes de Fiscalizacion que la Secretaria del
Deporte lleva a su cargo bajo la responsabilidad de la Direccion de Infraestructura
Deportiva.

La informacién fisica deber4 ser entregada el dfa lunes 22 del presente en las oficinas del
CEAR-EP, para constancia del recibido, a se envia un documento para su recepcion
documental.

Con este antecedente la movilizacién se realizard de acuerdo al siguiente detalle:

SALIDA: Quito - Cuenca, domingo 21 de junio de 2020, 12h00
RETORNO: Cuenca - Quito, lunes 22 de junio de 2020, 12h00

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Arg. Marcos Eduardo Torres Santander
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

Copia:
Sr. Arq. Pablo Vinicio Guti¢rrez Pérez
Coordinador de Administracién e Infraestructura Deportiva

Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Fizmada slecteinleanents par
MARCOS EDUARDO
;7 TORRES SANTANDER

Direccion: Av. Gaspar da Villanoel E10-122 y G de choiemibie
Coddigo Postal, 170505 / Cuito Couado
femis dGIERDG: ;’l‘):’ﬁg;)s‘glg 30200 - www.deporto.gob.es
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DETALLE DE RENDICION DE FONDO DE VIATICOS

RESPOMSABLE:  Sr. Oscar Bonilla
DIRECCION: Direccidn Administrativa
FECHA: 23/06/2020
TIPO DE GASTO
Fecha No. Factura Kilometraje Descripcién Peajes y Garajes Combeth sy Gastos del Vehiculo Total
) Lubricantes
22/06/2020 001-500-002560588 COMBUSTIBLE 29,98 29,98
22/06/2020 002-050-000230812 COMBUSTIBLE 15,00 15,00
44,98 44,98




e RUC: 0600583652001

Estacion de Servicios

COMPROBANTE ELECTR

1a Giralda AMBIENTE:PRODUCCION  EMISION:NORMAL
CABRERA BRITO VIOLETA GERMANIA
' ESTACION DE SERVICIO LA GIRALDA No. 001-005-86243
Direccion Matriz: PANAMERICANA SUR ¥ &Y. MACAS NUMERO DE AUTORIZACION
Teléfono: 032916811, 22062020010600583552001200100500008624355667 78814
Correo: FECHA Y HORA DE AUTORIZACION
2020-06-22 17:07:58
Sucursal; CLAVE DE ACCESO

| ; i i
SERVICIO DE RENTAS INTERNAS |
Ml K
(s} il i
FEETAINLNELARLE FEOITASIBEINIBAREIATECRATIRENY

CONTRIBUYENTE ESPECIAL : N Lkpiins A
Obligade a llevar ilidad: SI 2206202001050056365200120010050000852435566778814

Fecha de Emisién: 2020-06-22 12:46:47 Guia Remisifn:

Cliente:BONILLA GRANIZO OSCAR GUILLERMO RUC J Ci: 1712434545
Correo: obonilla1305@hotmail.com Teléfono:

Direccién:

11408 * EXATRA 133629 00050 132029
SUBTOTAL 00000 13 3909

IMPUESTO
VA 0% 00000 000
VA 12.00% 13 3524 16071
ICE 00000
TOTAL 15.00

Adicional:

Forma de Pago:  SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO



Dotatle del Comprobante

Ambiente
Tipo de emision

Factura Comercial
Negociable

Razén Social
Nombre Comercial
Nimero RUC
Clave de acceso
Establecimiento
Punto de emision
Secuencial
Direccidn matriz
Fecha Emision

Direccidn
Establecimiento

Contribuyente
Especial

Obligado
Contabilidad

Tipo Identificacién
Comprador

Guia Remision

Razon Social
Comprador

Identificacién
Comprador

Placa/Matricula

2
1
No

CABRERA BRITO VIOLETA GERMANIA

ESTACION DE SERVICIO LA GIRALDA

0600583652001
2206202001060058365200120010050000862435566778814
ool

005

000086243

PANAMERICANA SUR Y AV MACAS

2020-06-22 00:00:00.0

Panzaleos y Paltas

sl

05

BONILLA GRANIZO OSCAR GUILLERMO

1712434545

PEI7286




FACTURA

No, 001-500-002560588

NUMERO DE AUTORIZACION:
2206202001019005567 103120015000025605880256058819

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION |

TOCASA SA 2020-06-22T08,57 39-05.00

AMEBIENTE.  PRODUCCION
RUC. 0190055671001
Obligado a Lievar Contabiiidad Sl EMISIEN, HORMAL
CLAVE DE ACCESO:

Direccion Matriz: | | 2206202001019005567100120615000025505880256058813

I

IR L P — P — ——————

HURTADO DE MENDOZA 11-80 Y AV.PASEO DE LOS |

Ci/Ruc. 1712434545 Fecha Emision: 22/06/2020 Placa: PEIT286

Razon Social!  BONILLA OSCAR

Direccion:

74

om0 | 026w T 200 | e |

: _1_ 17.133__1__ ~ EXTRA CONETANOL.

sformacion Adicional g2 28.77

enta a BONILLA OSCAR email: obonilla1305@hotmail.com

‘orma de Pago SIN UTIL, SIST FINANC 29.98

"

SOLUCIONES ELECTRONICAS - INFORMATICAS CONSTRUCCIONES Y DISENOS
PACELECTRONICA CUENCA 07411-0162 CEL, 0535-523356



Detalle de! Comprobante

Ambiente
Tipo de emision

Factura Comercial
Negociable

Razén Social
Nombre Comercial
Nimero RUC
Clave de acceso
Establecimiento
Punto de emision
Secuencial
Direccién matriz
Fecha Emisién

Direccion
Establecimiento

Contribuyente
Especial

Obligado
Contabilidad

Tipo Identificacidn
Comprador

Guia Remision

Razdn Social
Comprador

Identificacién
Comprador

Placa/Matricula

No

TOCASA S.A.

ESTACION DE SERVICIO RECTIGAS

0120055671001
2206202001019005567100120015000025605880256058819
om

500

002560588

HURTADO DE MENDOZA 11-80 Y AV.PASEQ DE LOS CANARIS
2020-06-22 00:00:00.0

PANAMERICANA NORTE K4 Y BATALLON RIFLES

009

|

05

BOMILLA OSCAR .

1712434545

PEI728%




).

DETALLE DE RENDICION DE FONDO DE VIATICOS

RESPONSABLE:  Sr. Oscar Bonilla
DIRECCION: Direccién Administrativa
FECHA: 23/06/2020
TIPO DE GASTO
ibl
Fecha No. Factura Kilometraje Descripcion Peajes y Garajes no_._.._:“_mn Doy Gastos del Vehiculo Total
Lubricantes
22/06/2020 001-500-002560588 COMBUSTIBLE 29,98 29,98
22/06/2020 001-005-86243 COMBUSTIBLE 15,00 15,00
44,98 44,98

Responsable del Fondp

-

Sr. Oscar Bonilla

Jefe de Transporte

X
/. Enrique Aranda




J) SECRETARIA
@fl DEL DEPORTE

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

06-BO-DA-2020

INro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOUCITUD {dd-mmm-aaaa)
20-07-2020

VIATICOS X

MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
|Bonilla Granizo Oscar Guillermo

PUESTO QUE OCUPA:
Servidor Pablico de Apoyo 2

CILUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Direccion Administrativa

Guayaquil-Guayas

FECHA SALIDA (dd-mmm-azaa) HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa)

HORA LLEGADA (hh:mm)}

21-07-2020 06:00 22-07-2020 18:00
ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Eco. Andrea Sotomayor Secretaria del Deporte, Sgto. Carlos Correa
Movilizar a la Sra. Secretaria del Deporte a la provincia del Guayas, para cumplir agenda inherente a su cargo.
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE | NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros} FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Quite-Guayaquil 21-07-2020 06:00 21-072020 14:00
Terrestre Institucional Guayaquil-Quito 22-07-2020 10:00 22-07-2020 18:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PRODUBANCO CORRIENTE 2095003432

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSA LA UNIDAD
SOLIC E »

Sr. Oscar Bonilla

/' .
4 Vlng. \%fo Eddie gstillo Gdmez

1712434545 DIRE INISTRATIVO
NOTA: Esta d deberd ser p da para su A idn, con por lo
FIRMA DE I.AAUY(JRIDAD NOMIN RAD SJJ DELEGADO menos 72 horas de anticipacién al plimi de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

N

B\ s / N

« De no existic disponibilidad presupuestaria, tante L solicitud come la
autorizacion quedardn insubsistentes
o El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del

término de & dias de cumplido el servicio institucional

Esta prohibide conceder servicios institucianales durante les dias de descanso

Ing. Carios Antonio Loor
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

obligatorio, con excepcion de las Mdximas Autoridades o de casos excepcianales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES




RETARIA

DEPORTE

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES:
06-80-DA-2020

FECHA INFORME (dd-mmm-aaaa)
23-07-2020

DATOS GE

NERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
Bonilla Granizo Oscar Guillermo

PUESTO QUE OCUPA:
Direccion Administrativa

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Guayaquil-Guayas

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
Direccién Administrativa

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Eco. Andrea Sotomayor Ministra de Deporte, Sgto. Carlos Correa

INFORME DE ACTIVIDADES Y

PRODUCTOS ALCANZADOS

Martes 21-07-2020

1. Salida de Quito a las 12:00 a la ciudad de Guayaquil, llegando sin novedad a las 20:00

Miércoles 22-07-2020

2. Salida de Guayaquil a Quito a las 09:00, llegando a las 17:00 sin novedad.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA . " . s
(dd 21-07-2020 22-07-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
-mmm-a3a3) cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
HORA residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
12:00 17:00 institucional segu I h llegada de estos siti
(hh:mm) institucional seguin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOM_BRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) . dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Quito-Guayaquil 21-07-2020 12:00 21-072020 20:00
Terrestre Institucional Guayaquil-Quito 22-07-2020 09:00 22-07-2020 17:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

"OSCAR BONILLA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de nc presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su delegado.

Cargo: Conductor
Cl nynnﬁgs \
FIRMAS DE A

PROBACION

UNIDAD DEL SERVIDOR

FIRMA DE LA O EL RE!

FIRMA DE LA MAXivia AUTORIDAD O SU DELEGADO

7

[ f §
I '\‘ / y A ' d

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FIRMA DE LA MAXIMA'AUTORIDAD O SU DELEGADO
Ing. Carles Antonio Loor
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO




SECRETARIA DEL DEPORTE

Memorando Nro. SD-DM-2020-0178

Quito, D.M., 20 de julio de 2020

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrativo

ASUNTO: SALVOCONDUCTO VEHICULO VIP PROVINCIA DE GUAYAS -
GUAYAQUIL.

De mi consideracion:

Por medio del presente solicito a usted la emisién del salvoconducto para el vehiculo de
uso de la mdxima autoridad para el dia martes 21 de julio, desde las 06:00 am, por
cumplir agenda de territorio en la provincia del Guayas - Guayaquil, ¢l salvoconducto
debe estar vigente hasta el miercoles 22 de julio a las 18:00 pm.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Srta. Araceli Beatriz Luzuriaga Rodriguez
COORDINADORA DE DESPACHO DEL DESPACHO MINISTERIAL

Copra:
Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

S cP——
‘] ARACELI BEATRIZ

Direccion: Av. Gaspar de Villuioel E10-122 y 6 de diciembre
Godigo Postal: 170505 / Quito Ecuador
* Dotumenta firnads I@éﬁ&@%‘%‘iﬁ%ﬁggpm - wiiw.deporte.gob.ec

#EL
A TGOBIERNG
. DE TODO
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 3587

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
. ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2, DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2020-07-21 Hora 06:00 Hasta 2020-07-22 Hora  18:00

Motive TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD DE LA SECRETARIA DEL DEPORTE ECO.

ANDREA SOTOMAYOR, DESARROLLO DE AGENDA DE ACTIVIDADES EN LA PROVINCIA DE GUAYAS:
GUAYAQUIL.

No. Ocupantes 3
AUTORIZACION
Fecha 2020-07-20 No. Comunicacion SD-DM-2020-0178

Lugar Origen QuITO

Lugar Destino - PROVINCIA DEL GUAYAS-GUAYAQUIL

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  BONILLA GRANISO OSCAR GUILLERMO Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Rasaporte 1712434545 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHIcULO

Numero de Placa PEI7141 Marca / Modelo AWT FORTUNER TM 2.7 5P 4X4
Color NEGRO Numero Matricula A2620114

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  SRTA. ARACELI BEATRIZ LUZURIAGA Cargo COORDINADORA DEL DESPACHO
RODRIGUEZ . MINISTERIAL
Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha de Emision  2020-07-20 14:35




GOB ECIEGEK Emisién de Salvoconducto para circulacién durante emergencia sanitaria por Covid-19

% PORTAL UNCO DE TRAWTES CLOAMNDS Version 2

Solicitud No. 01A7-08C0M2 2020-07-20

Datos del solicitante

TIPO DE IDENTIFICACION REGISTRO UNICO DEL CONTRIBUYENTE (RUC)
IDENTIFICACION 1760006350001

NOMBRES Y APELLIDOS CASTILLO GOMEZ ALVARO EDDIE

EMPRESA SECRETARIA DEL DEPORTE

IDENTIFICACION SOLICITANTE 1717153918

CORREOQ ELECTRONICO acaslillo@deporte.gob.ec

TELEFONO 0984124432

Informacion de Solicitud del Tramite

Tramite: Emisién de Salvoconducto para circulacion durante emergencia
sanitaria por Covid-19 Version 2

La vigencia del salvoconducio es mientras dure la emergencia

Declaracion de responsabilidad

Declaro que la informacion que registro es verdadera y que he verificado que la persona a emitir el salvoconducto no
presenta sintomas de COVID-19
Si

Ntmero(s) de placa(s) de (los) vehiculo(s) que se usara(n) para la movilizacion PEI-7141

Personal

Nombre y apellido del conductor BONILLA GRANIZO OSCAR GUILLERMO

Listado de acompanantes

o Cédula/ Pasaporte: 0911402634
Nombre y Apeliido: Andrea Sotomayor

« Cédula/ Pasaporte: 1715295729
Nombre y Apellido: Carlos Correa

Detalle de las actividades a realizar Traslado y movilizacion de la maxima autoridad de la Secretaria del Deporte Eco. Andrea

Sotomayor, desarrollo de agenda de actividades en la provincia de Guayas Guayaquil.
Recorrido
Detalle de recorrido

« Provincia: Pichincha
Canton: QUITO

GOB [:C Ganerado por: www.gob.ec Pigina 1 de 2

P PORTA UMCO DE TRASTTS DLCMO0S



GOB ECIEEEI Emisién de Salvaconducto para circulacion durante emergencia sanitaria por Covid-19

S poORTA (RCO DF TRAUITES CLOMDANDS Version 2

Solicitud No. 01A7-0800M2 2020-07-20

« Provincia: Guayas
Canton: GUAYAQUIL

Tipo de identificacion Registro Unico del Contribuyente (RUGC) (9698)
Documento de identificacion 1760006350001

Teléfono 0984124432

Correo electronico acastillo@deporte.gob.ec

Razon social (Empresa) SECRETARIA DEL DEPORTE

Nombres y apellidos CASTILLO GOMEZ ALVARO EDDIE

- L]
oy o1 : f
"
] [ ] [ ]
- | ]
L ]
il : ;
www.gob.ec

GOBECM Generado por; www.gob.ec Paging 2 de 2

FORLAL UNCD DE TS CLOAOMNCS.
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EL SABROZON DE CHOCOLITO “Documento Categorizado: NO”
J?Esﬁ‘(gsabriel I:Iendo;:a R;ﬂésquez ( FACTURA )
R.U.C.: 1305428425001 M 0041617

Cdla. La Garzota, Mz. 110 - Solares 4 - sé:_'_\_\, i
Telfs: 04 5114250 0980204691~ “## s (AUT. S.R.l.: 1126383403 )
k Fecha de Aut.: 09 | MARZO | 2020

Guayaquil - Ecuador f\ A
fecha: 2A- Ot - 302 C
Cliente: _COC.CAL Bl LiLn

Direc.... Quix.2
Teléfono:...SC8U2S2. 7. €.2 RUC.AELL Y3 YS Y-S

((_:AHT. DESCRIPCION V.UNITARIO] V. 'I"l'.'!'l'Al.N
ALl ELTAC O W .93
0
|
/
[
FORMA DE PAGO sUBTOTAL 12%8] & ¢ 3
SUB-TOTAL 0% §
DESCUENTO §
wa nus l.ot
\_ RECIBI CONFORME | TOTAL USS [1 ©. oD

CAJAS ESPINOZA MARIO RODRIGO » R.U.C. 0909010506001 + AUT. 7311 - Telfs.: 3872040 * 10 B.100x2
(0041301 - 0042300) - YALIDO HASTA 09/ MARZO /2021 ORIGINAL: ADQUIRENTE » COPIA: EMISOR
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4 > Facturacion Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

1305428425001

Tipo documento
Factura

Fecha emisidn

21/07/2020

Autarizacion

1126383403

Mdmero documento

001-001-41617

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos

MENDOZA VELASQUEZ JOSE GABRIEL

LA GARZOTA SOLAR 4-5

Otro

2021-03-09

EL SABROZON DE CHOCOLITO

LA GARZOTA SOLAR 4-5

731

o Esta comsulta no sustenta fa existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de lleniado del documento

Recuerde |a persona que simule, oculte, omita, falsee o engaiie enla determinacion de la ohligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos

propios o da terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.



RESTAURANTE POLET

el CRVReRY 2300041593001

Dire.: Km. 6 1/2 Urb. Maya Moncayo Via Quito s/n y Margen

3(" | )
Derecho  *Telf.: 0997 163 826 *Santo Domingo - Ecuador

| FACTURA 4,00 0000638

| AUT. SBI # 1126631688  rechape AUTQR!ZAClON 15- 06 - 2020

Direc.: W#’O Telf.:
ruccrAHZUD USUS

(Cant. DETALLE V. Unit.| V. TOTAL |

 / PR :
Bl o] avan 8567

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

”r&“m DE PAGO SUBTOTAL s 6 - ;L)
e DESCUENTO § 3
Otros: IVA 0% s
g M , VA 12% | O- 7>
= 5
RE FORME FRM A AUTORIZADA TOTAL USD § ‘?—/
@‘“",‘:ﬁ;‘:g""‘"““ JOSE LUIS TARCO ABATA, R.U.C. 0802714157001, No. Auterizacién 13009
0993 637 011 Inicio: 0000001 Fin: 0002000 - Valida su emisién hasta el 15 JUIIO 2021
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ﬁ ¥ Facturacion Fisica » Validez de comprobanites fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién

2300041593001 1126631688
Tipo documento Numero documento
Factura 001-001-638

Fecha emisidn

22/07/2020

El documenta consultado se encuentra autorizado por el SRy deberd contener los siguientes datas

ZAMBRAND FIGUEROA YAJAIRA LISBETH RESTAURANTE FOLET

KM 6 1/2 URBANIZACION MAYA MONCAYO VIA QUITO S/N Y MARGEN KM 6 1/2 URBANIZACION MAYA MONCAYO VIA QUITO S/N Y MARGEN

DERECHO DERECHO

Otro 2027-06-15 13809

e

o Esta consulta no sustenta la existencla real de la transaccian, ni valida requisitos de llenado del documenta.

Recuerde 1a persona gue simule, oculte, amita, fulsee o engafie en la determinacion de [a obligacian tributaria, para evitar el pago delos tnbutos

propios o de terceras, sera sancienada con pena privaliva de libertad.

Articulo 298 del Codigo Orgdnico Integral Penal,



JIMENEZ TORRES BLONDER ROLANDO FACTU R A

HOSTAL HOSTAL Serie 004 - 001-
BICENTENARIO n0001i1462
o= 9 Actividades de servicio de Hoteleria
o S (O RUC: 1709987117001 _ AUT.SRI 1125320548
CENTEN A% Matriz: Vacas Galindo 617 y Coronel Fethia de:Aulodzackn: 18iAgosio/d9
Suc.: Junin 700 y Boyacé « Telf.: 04 256 0143 [ LUGAR DIA | MES |ANO)
Sinuiends al turismo. .. E-mail: nicohj/9@gmail.com L % B
Documento Categorizada: No Guepmmy)-~ERuacar 60“\( ﬂ' QaiL u O 5
i h
Sr.(es)_Oscae.  Bouwbln
RUC.ICL: _ARLaHBuSH-S Telf: 0984 252262 Dias: L
Direccion: ___ QT Habitacion:
CANT. DESCRIPCION V. UNITARIO |VALOR TOTAL
4 HlocPedAR & 25,4
N}
.\‘t'\:\k%g\\ .

A\ W1 0
Son; _ SUB-TOTAL12%$| 35.%J
FORMA DE PAGO I
EFECTIVO 68 $
DINERO ELECTRONICO R
TARIETADE CREDITO/ DEBITO IVA. 12% S| 4 2%
0TROS TOTAL $| Ho.0O

Elizabeth Bonilla Mieles RUC 0905933214001 + 128. 100x2 del 10701 al 11900 » Valido hasta 16/Agoste/2020
Original: ADQUIRIENTE + Copia: EMISCR
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‘ﬁ' > Facturacion Fisica ¥ Validez de comprobantes fisizos:

Validez de comprobantes fisicos

RUC
1709987117001

Tipo documento

Factura

Fecha emision

21/07/2020

Autorizacion

1125320548

Mimero documento

004-001-11462

£l documento consultado se encuentra autorizado por el SRI y debera contener los siguientes datos:

JIMEMEZ TORRES BLONDER ROLANDO
VACAS GALINDO 617 Y CORONEL

Ctro

BICENTENARIO CENTRO

JUNIN 700 Y BOYACA - XIMENA

2020-08-16 1080

o Esta cosulta no sustenta {a existencia real de la transaceidn, nf valida requisitos de llenade del documento.

Recuerde la pérsona que simule, seulte, omita, falsee o engaiie en la determinacion de fa obligacion tributaria, para evitar el pago de los fributos

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad,

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.
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CDNPESTDN 4.D DE PICHINCHA
ESTACICH DE PEAJE ALOAG
METRIZ: llLHl?LH?fﬂ 11U’HANUEL LARREA N13-

N
SUCURSHL: A 7 XM DE LA PGBL&CION DE ALOAG

Contribuyente Especial Res. 281
! R E 1760003330001
Q) s e e 2
Fecha v Hora, : fl %u110 2020 15:05:19
G Hu.._..,.“: by, ff’U)Ll}bbb“l
Faciura Mumeios: sﬁ81ﬂ000?731311
7100 L 119999999
thne;ﬁWﬂMhuHiFm
Numero Cliente: f

Categol ta. ... i
Valol vovewmeen: & 0,000
[‘Jh 0 e gonmem o 5 $ i,

YALUR TOTAL $ 1,0

£ AVE ’1“(’H/dUi1{D0ﬂ“55$0“ﬂ1{0“11“llU?fSI
1111453928713

Consulte su factura en:

hiips: Jdeclaraciongs.sri. gob . e¢/comprebati
Les t1cLllnnyiu 1Hiﬁ|”&ifpublIthVd]ldeE
amprobantes. jsf

CORCESTONARIA MORTE, COHORTE S.0.
AEIOK D REa P

CTCLR S P DA R “j it ‘E JUm TRHUA BORERGY LU
bt ou iU%iIHH& i 407
SHEdRSE - i ol Pan Ka 10 fpcisa 1093 s
Tk ui‘n ake P SpECTH ‘!n.a 349
MG HSTEI001

19 24 Ub
ﬁ_

- nd gl st ran
Le

Fan

httesii /i erﬁauam ec
o - [
T O
et

(EET Y o ] 58 DHNTO |_-|:|.1] .'IG
TSACHILAS °

“zlef:z-o0s de emergari-
for garz @
" 09:-:325?3-023628;20
- drsEly Kmo12 Via dgito
Matriz: Hor.Zmilio Lorenz: ¢tele iy
“v. Esmeraldas

CONTRIZ.YENTE ESPECIA. 142
R.C: 1768139620701
Fact.ra \:.: 004-021- 301917480

Clierite: CONSUMIDOR £ 1IN7
R.C: 99999999993::
DIR. :
Telefono:
011
| 21/017/2020 14:00:77
Form: ze Pago: EFchl.ﬂ
C:tigoria: LIVIAN:

TAR] = : g

L] $ 1 . -

VA 1.00% : $0 8'

LALZZ TOTAL @ ¢ 1.0
. C:7VE DE ACCES:

d.}Oz:i¢0011?68139620201?

(1402 1113191249001812 <3¢ | 5

CONCESTONARTA NORTE CONORTE S.A.
ESTACTON DF PEAJE YAGUACHI
MATRIZ: AV. CONSTTIUCTON 100 AV JUAN 1A
MARENGO 1BIF Y XECHTIVE CLNIER OF 40,
SHOURSAL  Guayaquil - Jdujan ke 11.159 Av
lﬂl‘d! H;N -
Gt itaur-nlt special Res. 393

il (991504331001
Yia: Gl
Fecha v Hora..: 71-julio-2020 1911
FUrHo. . o zz=f 0207 105583
ta th a ﬂl M 1 ‘,- Gl 15 S20645 34
F.k ( . H\J(]q"iqq j(]k-j(jL]LJ
muliﬂ ﬂ&wﬂﬂﬂw<i1NN
Humero b!}unil 149G999995599
in.Hun:a ......
Yalor.. + $1,00
VA D% ... ... 00 + 30, {0

YALDR TOTAL. . $| il

CLAVE : ’11‘1!’1:(\11; 15 GO0 G0 AN ES
qun 236987411

Consulte su factura en:
https://redfactura.ec /frologinCliente.aspx

=% # |

kl
i




CONCESTONAR [ pu 1L CONORTE S.A.
ESTACI G [ 2 01 SAHBURONDON

HATRIZ: AV. STotitiom 100 AV JUAN TANCA

HMHNMJ[NH Exectl CEHTER UF 407

SUCURSAL : Punt il Samborondon Km 11 Av.

t it 12 | .m

Contr thuy « 393
Idlll

uu..“..“. ol

oha y Hora. o 1-julio 2000 19:21:24
; .rﬂ\) ........ 3104200 i'i}‘ 53
A hua Nume i' T& 38692
e { 5 o
iy . 40000
/ |U? TDTAL AT H

PAVE; zlu!ﬂ POS TG 31005.2003152000397

21236367413

consulle su fa

hbtps://redfactir .-/ frLoginCliente.aspx

_L'i'tl [ [ﬂ]

tiE*HF‘F -sl! &

CONCESIONARTA HURTE CONORTE S.A.
ESTACION DE PEAJE YAGUACHT
MATRIZ: AV. CONSTITUUCTUN 100 AV JUAN TANCA
MARENGO EDIF £XECHTTVE CENTER OF 407
SUCURSAL ¢ Guayaqui | Jujan ¥m 11,15 Av Pr
incigal S/H

contribuyente tspecial heq 393
i; e sJi?lUUl

y .

Fecha v Hnrd..- 22-julic-,
TUTND. 2 0w ai : J
Factura Numero:
RUC (CI .......
Nombre: CONSUN]
Numero Cliente: GUESHEE
Fategonia.... 5

yalor. Lo 81,60

va 0 ?G ......... $0.00

VALOR TOTAL...: $1.00

LLAVE.Z&UTZUZU 99150333100 (}Uiﬂ'a."UUUbW

8451236987418
Consulte su factura e

https://redfactura. cP/frmtogwnC1iente.aspx 3*

e L

00 CESIOHE
“Jﬁln‘
MAITRLL: {4
MQHIHHILLE"i"
SHCURSAL & Punys o1 ia

RIA Nﬂhfl CONORTE S.A.

" SAMBORONDON

fit AV JUAN TARCA
H LEHTER ©F 4Uf
oundon Kmo 11 A,

il !i'\i.i;J Y M
Codribuyonle Fuprcial Res. 393
Rik.: Ousihin r_..ﬂ 10

LU . 25853
qutura Juier 194
'~!l([ |

“tui uiAL.. AIRGTE

L AYE: f!'”f7-:ﬁ*u-“iﬂhndeKHhﬁﬂmﬁlf
1;ﬂ;mnigw5
e su fa

-"'ed1a { r1 e f=1n1uv|uhl1enlb aspx
g, B

GAD PROVINCIAL SANTO DOMINGO DE LOS
TSRCHILHS

Telefonos de emergencia:
0960732573-023628420
Sucursal: Km 12 Via Quito

Matriz: Mons.Emilio Lorenzo Sthele y
Av. Esmeraldas

CONTRIBUYENTE ESPECIAL 162
RUC: 1768139620001
Factura No,: 004-025-002760186

Cliente: CONSUMIDOR FINAL
RUC: 9999999999999
BIR.z
Telefono:

- 052
22/07/2020 14:08:40
Forma de Pago: EFECTIVO
Categoria: LIVIANO

TARIFA  : $1.00
IVA 0.00% : $0.00
UALOR TOTAL : ¢ 1.00

CLAVE DE ACCESO:



CONCESIONAR (+ Mb1L CONORTE S.A.
ESTACIGH 1t A1 SAHBURONDON

MATRLZ: AV, COiS T ibeiod 1kl AY JUAN TANCA

MARENGO Eiiit £ it CENTER UF 407

SUCURSAL : Puntitla abotondon Km 11 Av.

F1|ui;(|}_ﬂ

Contr ihuy 3

Mu R

'l'l: .........

cha v Hora.

nfl]ﬁ ........

vactura Numer .
L1,

020 19:21:24
i F.}qu

@ CONSURIL ¥ Ha
mELo []'lt‘!n COS Y K
1 Il <J[;1 ja... f

|L<TU!AI -?5fﬁ;

VE - 210720200 095 150543100 1200312000397

~?’1?16907411
consulte su T L
iittps://redfact:

T ;I' i [
P ‘ﬂ - J,
.J‘tn"hﬂf '-"l-

CONCESIONARTA HURTE CUNURTE S A.
ESTACTON DE PEAJE YAGUACHT
MATRLZ: AV. CONSTITUCTON 100 AV JUAN TAKCA
MARENGO EDIF £XLUUTIVE CEMTER OF 407
SUCURSAL @ Guayaquil — Jujan Km 11.15 Av Pr
ine uai S/ .
CﬂﬂtrthTPﬂlb special heﬂ. 393

u%ulauxazloni
A /
Fecha y Hora.. ??~|1i1u 2020 9:21:36
VUL i v 2020 )=ﬁ01

factura NUNPIU
] 0o
Nombre: uUNSUt‘
Numero Gl u.nh 4a
Categoria.....: _
Valor . cvwe s ;81,00
TR 0% e v L 80,00

VALOR TOTAL...: $1,90

CLAVE 1220720200 1089%1505.54 nii’UUb1bfﬂUUﬁHx

3451236987418
Consulte su factura ein;

nttps://redfactura. ec/franLoginCliente.aspx ,*

e

e es/frinboginCliente..aspx

EO]FE)IG%I A huP?l lbWDRTF S.A.
£5TACH i“%ﬂ RONDON
MATRLL Av I 1.r TR HV JUAN {ANCA

; ,HMHimliLn EKHWE i CERTER &F 40/
SUCURSAL = Pund s Hia Canbierondon Kmo 1T Av.
Priand tpat S5/N
Coribteyonte Popoial Hes. 4493
R . s;;i’ﬂ.-’i:n“‘

fulio-2020 19:50:30
G20GU2553

/194

. g1 SUNSU
’mln{ ro L lient
ategoria. .. i
lal By,
Ll e $0,00
'-'rlu \JE 1{ j.rh!l, v B, 0
AVE $ 21 20200 1 S i 038300041 7

1941236 37412

IHbLHr su fatiu o
https://t redfact: ra. P.,1rmLuu1nRi1ente‘asux
saeg . B i

GAD PROVINCIAL SANTO DOMINGO DE LOS
TSACHILAS

Telefonos de emergencia:
0960732573-023628420
Sucursal: Km 12 Via Quito

Matriz: Mons. EmiLio Lorenzo Sthele y
Av. ‘Esmeraldas

CONTRIBUYENTE ESPECIAL 162
RUC: 1768139820001
Factura No.: 004-025-002760186

Cliente: CONSUMIDOR FINAL
RUC: 9998999999998
DIR.:

Telefono:

052
22/07/2020 14:08:40
Forma de Pago: EFECTIVO
categoria: LIVIAND

TARIFA ¢ $1.00
IVA 0,00% : $ 0.00
UALOR TOTAL : $ 1.00

CLAVE DE ACCESO:



CONCESTAN G.A.0 DE PICH INCHA
CESTACION Di PEASE AL JAG
MATRIZ: PICHINGHAZUOY  G/MANUEL L ARREA NY3-
45 Y UhItE ANt
SUCURSAL + A 1 KM B La PUS ACTUN LE ALUAG

Cond l'ihlji_t-!!;'(.l-: Fappcial Ris, 201
RUC: 1600030001

Y s SR — &

fecha v Hura... 22

TUINO. e s o S2eOT AT
Factira Humers, O0BS: T 14919
R/ o gyag AL s

Nosbre  CORSUMITOR FINe

Humero Cliente

Categoria. ...

VAL v oo BT

IVA 0% et 300G

VALGR “OYAL ... § LD

CLAVE - 220720200 11 fauut a8 Wil Judhtiatings 154
3941453092521
Consutte su factuyrs en: .
https:, fdeclaraciones .ol goh. 20/ easp iban
tes-elocl ranices- internet /pebl ooy el
omprobantes . jst




